
Deutscher Schützenbund e.V.
Ausscheidung zur WM Hallenrunde 2009
Bogenschießen Hallenrunde

in Kienbaum vom 31. Januar bis 01. Februar 2009
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Schützenklasse

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.10.10SpO Kennziffer: 

18 m 18 m . .Land  10'     9' TotalJahr.

1B Hartmann, Daniel DSB-B-Kader1 . 58850 8292 29687 TH

1C Poppenborg, Rafael DSB-B-Kader2 . 57939 21287 29290 WF

1A Ginzel, Jan-Christopher DSB-B-Kader3 . 56032 18279 28186 WF

Damenklasse

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.10.11SpO Kennziffer: 

18 m 18 m . .Land  10'     9' TotalJahr.

2C Poßner, Susanne DSB-B-Kader1 . 57740 17288 28987 BL

3A Richter, Elena DSB-B-Kader2 . 57739 19288 28989 BL

2A Haidn-Tschalova, Veronika DSB-B-Kader. 57739 19284 29376 BY

3B Winter Karina DSB-B-Kader4 . 57636 24288 28886 BL

2D Schäfer, Christina DSB-B-Kader5 . 55529 25270 28582 RH

Juniorenklasse

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.10.40SpO Kennziffer: 

18 m 18 m . .Land  10'     9' TotalJahr.

4A Mayr, Camilo DSB-C-Kader1 . 58042 16287 29391 WT

5D Wachsmuth, Marcus SV Stahl Unterwellenborn2 . 57237 18287 28591 TH

4D Obst, Oliver DSB-C-Kader3 . 57033 24281 28993 BY

4C Nesemann, Simon DSB-C-Kader4 . 56732 24282 28591 BY

5A Löhmer, Agimo DSB-DC-Kader5 . 56533 19281 28493 TH

5B Seifert, Timo DSB-C-Kader6 . 56331 21277 28691 RH

5C Skoeries, Eric DSB-C-Kader7 . 54927 23264 28592 BL

3D Kohl, Andreas DSB-C-Kader8 . 54726 22274 27392 BY

weibl. Juniorenklasse

Name                                                 Verein                               Start_Nr

6.10.41SpO Kennziffer: 

18 m 18 m . .Land  10'     9' TotalJahr.

7A Rode, Julia DSB-C-Kader1 . 55627 22277 27992 HS

6D Neher, Annalisa DSB-C-Kader2 . 55426 24279 27592 WT

6A Eichhorn, Anne DSB-C-Kader3 . 54220 25271 27191 SH

7B Viehmeier, Isabel DSB-C-Kader4 . 54216 30271 27192 HS

7C Zeun, Julia DSB-C-Kader5 . 53719 28270 26792 BL

6C Köther, Katja DSB-C-Kader6 . 46013 12212 24893 NS
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Kienbaum, 31. Januar 2009

Juniorenklasse

Platz Name Qualifikation Punkte Finale Punkte Gesamtergebnis Punkte ges.
1. Nesemann, Simon 567 5 807 14 1374 19
2. Mayr, Camilo 580 8 805 10 1385 18
3. Wachsmuth, Marcus 572 7 795 10 1367 17
4. Obst, Oliver 570 6 786 4 1356 10
5. Löhmer, Agimo 565 4 781 4 1346 8
6. Skoeries, Eric 549 2 784 6 1333 8
7. Seifert, Timo 563 3 776 4 1339 7
8. Kohl, Andreas 547 1 781 4 1328 5

weibl. Juniorenklasse

Platz Name Qualifikation Punkte Finale Punkte Gesamtergebnis Punkte ges.
1. Rode, Julia 556 8 540 6 1096 14
2. Viehmeier, Isabel 542 5 543 8 1085 13
3. Eichhorn, Anne 542 6 546 6 1088 12
4. Neher, Annalisa 554 7 520 4 1074 11
5. Zeun, Julia 537 4 552 6 1089 10
6. Köther, Katja 460 3 492 0 952 3

Damenklasse

Platz Name Qualifikation Punkte Finale Punkte Gesamtergebnis Punkte ges.
1. Richter, Elena 577 7 699 10 1276 17
2. Poßner, Susanne 577 8 682 6 1259 14
3. Winter, Karina 576 5 691 6 1267 11
4. Haidn-Tschalova, Veronika 577 7 681 2 1258 9

Schützenklasse

Platz Name Qualifikation Punkte Finale Punkte Gesamtergebnis Punkte ges.
1. Hartmann, Daniel 588 8 698 2 1286 10
2. Poppenborg, Rafael 579 7 703 2 1282 9
2. Ginzel, Jan-Christopher 560 6 671 0 1231 6
4. Schäfer, Christina 555 4 672 0 1227 4

WM-Qualifikation Hallenrunde 2009

1. Finaltag



Kienbaum, 31. Januar und 01. Februar 2009

Juniorenklasse

Platz Name Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe gesamt Punkte ges.
1. Mayr, Camilo 1385 18 799 12 2184 30
2. Nesemann, Simon 1374 19 800 8 2174 27
3. Wachsmuth, Marcus 1367 17 772 10 2139 27
4. Obst, Oliver 1356 10 802 12 2158 22
5. Skoeries, Eric 1333 8 789 8 2122 16
6. Löhmer, Agimo 1346 8 782 4 2128 12
7. Seifert, Timo 1339 7 791 2 2130 9
8. Kohl, Andreas 1328 5 775 0 2103 5

weibl. Juniorenklasse

Platz Name Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe gesamt Punkte ges.
1. Rode, Julia 1096 14 551 6 1647 20
2. Viehmeier, Isabel 1085 13 558 6 1643 19
3. Eichhorn, Anne 1088 12 551 6 1639 18
4. Neher, Annalisa 1074 11 542 6 1616 17
5. Zeun, Julia 1089 10 564 6 1653 16
6. Köther, Katja 952 3 519 0 1471 3

Damenklasse

Platz Name Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe gesamt Punkte ges.
1. Richter, Elena 1276 17 703 6 1979 23
2. Winter, Karina 1267 11 700 8 1967 19
3. Poßner, Susanne 1259 14 700 4 1959 18
4. Haidn-Tschalova, Veronika 1258 9 693 6 1951 15

Schützenklasse

Platz Name Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe gesamt Punkte ges.
1. Hartmann, Daniel 1286 10 694 4 1980 14
2. Poppenborg, Rafael 1282 9 700 0 1982 9
3. Ginzel, Jan-Christopher 1231 6 684 0 1915 6
4. Schäfer, Christina 1227 4 689 0 1916 4

2. Finaltag

2. Finaltag
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